
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 283 

 
 

ORDINANZA  N.   5      DEL  16-02-2016 
 
 
OGGETTO: Chiusura attività didattiche Istituto Scolastico Piazza S. Francesco. 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che  

- nell’ambito della riorganizzazione degli spazi destinati alla didattica afferenti le sedi 
scolastiche dell’Istituto Comprensivo n. 2 di Ortona,  si rende necessario procedere 
ad alcuni spostamenti interni di suppellettili, arredi e materiali presso l’edificio 
scolastico sito in P.zza S. Francesco; 

- tali spostamenti si rendono necessari per sistemare adeguati spazi  al fine di ospitare 
prossimamente n. 5 classi scolastiche attualmente frequentanti la sede scolastica di 
Largo Riccardi;  

 
CONSIDERATO INOLTRE  che per effettuare gli spostamenti necessari si rende opportuno 
sospendere l’attività didattica  nell’edificio scolastico indicato per l’intera giornata del 
20/02/2016 ; 
 
VISTI gli artt. 50 c.5 e 54 del Dlgs n. 267 del 18.08.2000;  
VISTO  il D.Lgvo n. 81/2008;  
 

ORDINA 
 
Per le motivazioni indicate : 
 
la chiusura delle attività didattiche della scuola di Piazza S. Francesco per il giorno 
20/02/2016 , al fine di consentire l’esecuzione dei lavori  di spostamento interno di arredi e 
suppellettili. 
 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza della Direzione dell’Istituto Comprensivo 
n. 2 al fine di dare adeguata informazione a tutta l’utenza. 
 
Dalla Residenza Comunale, 16.02.2016 
 
 

IL SINDACO 
Dott. Vincenzo d’Ottavio 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 


